
DOA-VH1.0025.’1.::§.43.';%;.1%=<:;;/.z....,

rf ‘ :1“
Uchwała Nr )Ff'f [2021

Zarządu Województwa Opolskiego
~ < , _ 1 V |

z dnla'EMTQZ‘JmC-("HCL 2021 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu „Fundusz sołecki-najlepsza inicjatywa"- etap wojewódzki

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn, zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1.
Ogłasza się etap wojewódzki konkursu „Fundusz sołecki —najlepsza inicjatywa".

§2.

Konkurs realizowany jest w jednej kategorii ,,Najciekawszy projekt sfinansowany ze środków

funduszu sołeckiego”.

§3.

Zasady organizacji konkursu określa Regulamin Konkursu „Fundusz sołecki-najlepsza inićjatywa",

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

55.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura .  

 

Zbigniew Kubalańca ................. . ...............

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


